
Општински натпревар по математика 2016/2017 година - Општина _Могила__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Михаела Неделковска IV ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Марина Стојчевска 78 II
2 Антонија Саботковска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Сузана Пандилова 74 II
3 Ангела Колтоска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Сузана Пандилова 61 III
4 Дарко Колтоски IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Сузана Пандилова 51 Пофалница
5 Теа Секуловска IV ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Билјана Граматковска 49 Пофалница
6 Марија Ристевска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Катерина Кантаровска 47 Пофалница
7 Изабела Секирска IV ОУ„Гоце Делчев“-с.Могила Могила Сузана Пандилова 43 Пофалница
8 Бранкица Велевска IV ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Лилјана Мирчевска 40 Пофалница
9 Христина Јовановска IV ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Билјана Граматковска 36
10 Марио Марковски IV ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Аница Арсовска 28
11 Теодора Кулевска IV ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Соња Лазаровска 23

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Мешковски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Даниела Пресилска Шемовска 60 III
2 Иван Димовски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Даниела Пресилска Шемовска 50 Пофалница
3 Јована Куневска V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Ѕала Трајковска 50 Пофалница
4 Јован Димовски V ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Даниела Пресилска Шемовска 38
5 Сара Вељановска V ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Македонка Соклевска 31
6 Дарко Трајчевски V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Андријана Трајчевска 25
7 Агим Нурединовски V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Ленче Стојановска 25
8 Ивица Анацковски V ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Валентина Ангеловска 25
9 Бојан Ѓорѓиевски V ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Андријана Трајчевска 17
10 Христина Тошевска V ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Валентина Ангеловска 17
11 Андреј Стојчевски V ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Валентина Ангеловска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Андреј Простиженовски VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 50 Пофалница
2 Јована Марковска VI ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 41 Пофалница
3 Кристина Милевска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 21
4 Бојан Велјановски VI ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 19



5 Ангелина Толевска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 15
6 Ивона Матевска VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 13
7 Сара Пивковска VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 11
8 Марио Велевски VI ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Весна Калајџиевска 8
9 Филип Стојановски VI ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 6
10 Антонио Ангелевски VI ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Васко Лазаровски VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 55 III
2 Андреа Велевска VII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Вера Миленковска 45 Пофалница
3 Тамара Белевска VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 41 Пофалница
4 Николче Вашеревски VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 25
5 Христијан Кековски VII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 15
6 Сања Простиженовска VII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 5
7 Маја Мицеска VII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа 5

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Христијан Автаровски VIII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 10
2 Христина Мрмачовска VIII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска 10
3 Дарко Трпковски VIII ОУ„Кочо Рацин“- с.Ивањевци Могила Елизабета Поповска 10
4 Стефан Илијевски VIII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Николина Даралијовска 3
5 Јована Шурбевска VIII ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Елизабета Поповска
6 Благица Митревска VIII ОУ „Браќа Миладиновци“-с. Добрушево Могила Јасминка  Mирческа

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Снежана Пивковска IX ОУ„Гоце Делчев“-Могила Могила Весна Калајџиевска 47 Пофалница


